

Zirup Café og Bar ApS

Læderstræde 9, 4. sal, 1201 København K, 1201 København K

CVR-nr. 37 93 38 80

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.



Samad Shirani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zirup Café og Bar ApS
Læderstræde 9, 4. sal, 1201 København K
1201 København K

CVR-nr.: 37 93 38 80
Stiftet: 15. august 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Samad Shirani, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø


Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive restauranten og caféen Zirup Café og Bar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.203 t.kr. mod 8.477 t.kr. sidste regnskabsår. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.384 t.kr. mod 740 t.kr. sidste regnskabsår. ~~Sidste~~ regnskabsår var selskabets første, og løb fra 15. august 2016 til 31. december 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



føjelse

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>	<u>15/8 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	8.203.481	8.477
1 Personaleomkostninger	-5.587.850	-6.021
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-577.019	-682
Driftsresultat	2.038.612	1.774
Finansielle omkostninger	-254.300	-795
Resultat før skat	1.784.312	979
Skat af årets resultat	-400.138	-239
Årets resultat	1.384.174	740
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.384.174	740
Disponeret i alt	1.384.174	740

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	1.766.667	1.867
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.766.667</u>	<u>1.867</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.551.150	3.586
4 Indretning af lejede lokaler	3.533.333	3.733
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.084.483</u>	<u>7.319</u>
Deposita	186.573	167
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.573</u>	<u>167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.037.723</u>	<u>9.353</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.529.676	19
Andre tilgodehavender	354.833	269
Periodeafgrænsningsposter	84.119	168
Tilgodehavender i alt	<u>1.968.628</u>	<u>456</u>
Likvide beholdninger	1.169.666	2.289
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.138.294</u>	<u>2.745</u>
Aktiver i alt	<u>12.176.017</u>	<u>12.098</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	2.123.910	740
	Egenkapital i alt	<u>2.173.910</u>	<u>790</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	523.672	239
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>523.672</u>	<u>239</u>
Gældsforpligtelser			
	Pantebreve	1.035.662	2.718
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.035.662</u>	<u>2.718</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	524.927	687
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.610.655	6.354
	Selskabsskat	115.368	0
	Anden gæld	1.191.823	1.310
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.442.773</u>	<u>8.351</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.478.435</u>	<u>11.069</u>
	Passiver i alt	<u>12.176.017</u>	<u>12.098</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	15/8 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.436.641	5.824
Andre omkostninger til social sikring	113.563	106
Personaleomkostninger i øvrigt	37.646	91
	5.587.850	6.021
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	2.000.000	2.000
Kostpris 31. december 2018	2.000.000	2.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-133.333	0
Årets afskrivninger	-100.000	-133
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-233.333	-133
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.766.667	1.867
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	3.867.505	3.868
Tilgang i årets løb	242.225	0
Kostpris 31. december 2018	4.109.730	3.868
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-281.561	0
Årets afskrivninger	-277.019	-282
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-558.580	-282
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.551.150	3.586

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	4.000.000	4.000
Kostpris 31. december 2018	4.000.000	4.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-266.667	0
Årets afskrivninger	-200.000	-267
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-466.667	-267
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.533.333	3.733
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50
	50.000	50

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samad Holding ApS, CVR-nr. 33 04 98 97 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
